
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky  
 

       Č.j.: 13192/2015-OIT 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

 „Rozší ření počtu zpracovávaných osobních čísel v personálním 
systému VEMA“ 

Česká republika – Úřad vlády České republiky (dále jen „zadavatel“) Vás vyzývá k podání nabídky 
na veřejnou zakázku „Rozšíření počtu zpracovávaných osobních čísel v personálním systému 
„VEMA“ (dále jen „IS HR Vema“). 

1. Zadavatel:   
Název: Česká republika – Úřad vlády České republiky 
Sídlo: nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
IČO:  00006599 
Osoba oprávněná jednat  Ing. Lenka Dynterová, ředitelka Odboru informatiky 
jménem či za zadavatele: 
Kontaktní osoba:   Mgr. Veronika Štipáková, verejnezakazky@vlada.cz 
Profil zadavatele:   https://zakazky.vlada.cz     

2. Druh ve řejné zakázky:  
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby  

3. Věcné vymezení p ředmětu ve řejné zakázky:  
Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části, a to: 

1. rozšíření počtu licencí, resp. zpracovávaných osobních čísel (dále též „část 1“), 
2. poskytnutí služby podpory licencí (dále též „část 2“). 

3.1. Rozšíření počtu licencí 
Výsledkem zadávacího řízení na část 1 veřejné zakázky bude uzavření nové smlouvy mezi 
zadavatelem a uchazečem. 

Zadavatel požaduje rozšířit stávající IS HR Vema následovně, viz tabulka: 

 

Produkt  Název 
Požadovaný  

počet 
licencí 

Požadovaný  
počet 

pracovník ů/li
cencí 

Varianta Cena za rozší ření 
v Kč bez DPH 

PAM Mzdy  700 Víceuživatelská  

PER Personalistika  700 Víceuživatelská  

VZD Vzdělávání  700 Víceuživatelská  

STM Systemizace  700 Víceuživatelská  

DCH Docházka  450 Víceuživatelská  

DTE Doch. terminál ke 
snímačům TRAX 7  Jednouživatelská  

SLP 
Sledování 
přítomnosti 
(Vema)   140 Jednouživatelská 

produkt se již 
nevyužívá 



   
 

Stránka 2 (celkem 6) 

ELD Elektronické 
podání ELDP  700 Víceuživatelská 

 

RNP 
Registrace 
nemocenského 
pojištění  700 Víceuživatelská 

 

ADR Adresářové 
služby  700 Víceuživatelská 

 

eDCH portál  450 Víceuživatelská  

ePAM portál  700 Víceuživatelská  

ePER portál  700 Víceuživatelská  

HP0007 Portál PAM  1  Víceuživatelská  

HP0008 Portál PER  1  Víceuživatelská  

HP0009 Portál DCH 1  Víceuživatelská  

eCAF Zaměstnanecké 
výhody   700 Víceuživatelská 

 

HE0047 Rozesílání emailů  700 Víceuživatelská  

HB0052 
Zaúčtování plateb 
do IISSP (Státní 
pokladna)  700 Jednouživatelská 

 

HE0048 Výstupy do IISSP 
pro ÚV  700 Jednouživatelská 

 

HU0029 
Předpis mezd do 
IISSP (Státní 
pokladna)  

1  Jednouživatelská 
 

HS0071 
Vyhodnocení 
znalostí, zkoušek 
a osvědčení  

1  Jednouživatelská 
 

eVZD portál  700 Víceuživatelská  

HE0026 Export z PER do 
Lotus Notes 1  Jednouživatelská 

 

HP0030 Účastníci školení  1  Víceuživatelská  

V4S V4 server 1  Víceuživatelská  

HB0057 formát FS5 s el. 
podpisem  700 Jednouživatelská  

HN0033 
Standardy pro 
zákon o státní 
službě  700 Víceuživatelská 

 

x Cena celkem  x x x  

3.2. Služba podpory licencí  
Z titulu rozšíření počtu licencí dle bodu 1 výše dojde k navýšení ročního poplatku za využívání 
softwarových aplikací o 17 % z doplatku za licence. Toto navýšení se poprvé projeví ve fakturaci 
za rok 2016, tedy v lednu 2017. 

Výsledkem zadávacího řízení na část 2 veřejné zakázky bude uzavření dodatku č. 1 ke stávající 
smlouvě č. 05/110-0, který zrekapituluje počet licencí a jejich typ, a dále zde bude uvedena nová 
výše úhrad poplatků za využívání softwarových aplikací. Úhrady budou rozepsané dle jednotlivých 
modulů systému – viz příloha č. 1 této výzvy.  



   
 

Stránka 3 (celkem 6) 

4. Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky, doba pln ění  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, resp. jejích částí 1 a 2 činí 1.751.000 Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro jednotlivé části veřejné zakázky je uvedena níže v 
tabulce.  

Část ve řejné 
zakázky Doba pln ění 

Předpokládaná hodnota 
v Kč (bez DPH) 

(nejvyšší možná nabídková 
cena bez DPH) 

1. Rozšíření počtu 
licencí neurčitá 273.000 

2. Podpora licencí a 
aktualizace z 
legislativy 

neurčitá 

hrazeno v roce 
2016 335.000 

hrazeno ročně od 
roku 2017 381.000 

Předpokládaná hodnota jednotlivých částí veřejné zakázky bez DPH je zároveň cenou nejvýše 
přípustnou (nejvyšší možná nabídková cena). Nabídková cena ve výši bez DPH za kteroukoliv část 
veřejné zakázky nesmí být vyšší než předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky bez DPH. 
Překročení této hodnoty bude posuzováno jako nesplnění zadávacích podmínek. 

5. CPV předmětu ve řejné zakázky:  

48000000-8 Balíky programů a informační systémy jejich servis  

72261000-2 Podpora programového vybavení 

6. Místo pln ění: 

Místo plnění je sídlo zadavatele. 

7. Obchodní a platební podmínky:  
Uchazeč v nabídce předloží: 

a) V případě části 1 této veřejné zakázky podepsaný návrh smlouvy, který zpracuje sám. 
Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o znění smlouvy. 

Zadavatel uchazeče upozorňuje, že musí podat nabídku na obě části veřejné zakázky. 
Neuzavření smlouvy na část 1 této veřejné zakázky, povede ke zrušení zadávacího řízení 
na část 2 této veřejné zakázky. 

 
b) V případě části 2 této veřejné zakázky podepsaný návrh dodatku č. 1 ke stávající smlouvě 

05/110-0. Návrh dodatku bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. Ve vzoru dodatku uvedeném v příloze této výzvy, lze provést drobné formální 
úpravy. 

 
8. Kvalifikace uchaze če:  

Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace uchazeče.  

9. Způsob podání nabídky, lh ůta a místo pro podávání nabídky, zadávací lh ůta: 
Uchazeč podá nabídku písemně, v českém jazyce. V případě části 1 této veřejné zakázky 
v nabídce předloží podepsaný návrh smlouvy, který zpracuje sám, v případě části 2 této veřejné 
zakázky podepsaný doplněný návrh dodatku č. 1, který je přílohou č. 1 této výzvy. 

Nabídky lze podávat v listinné nebo elektronické podobě.  



   
 

Stránka 4 (celkem 6) 

9.1. Listinné podání nabídky 
Nabídku v listinné podobě lze podat v pracovních dnech do podatelny zadavatele (osobně, poštou 
apod.) tak, aby nabídka byla doručena zadavateli do konce lhůty pro podání nabídky.   

Adresa pro podávání nabídky: Úřad vlády České republiky 
nábř. E. Beneše 128/4 
118 01 Praha 1 

Provozní doba podatelny: Po – Pá 7,30 – 16,30 hod. 

Doručení nabídky musí být v řádně uzavřené, nepoškozené obálce, označené názvem ve řejné 
zakázky a nápisem „NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“  a dále na obálce musí být uvedena adresa 
uchazeče. 

9.2. Elektronické podání nabídky 
Nabídku v elektronické podobě lze podat výhradně prostřednictvím profilu zadavatele na adrese 
https://zakazky.vlada.cz. Jiný způsob elektronického podání nabídky není přípustný. Nabídka 
podaná elektronicky jiným způsobem nebude posuzována ani hodnocena. 

Podává-li uchazeč nabídku v elektronické podobě, postačí předložit naskenovanou podepsanou 
kopii smlouvy či dodatku v čitelné podobě.  

Zadavatel uchazeči doporučuje, aby s dostatečným předstihem před podáním nabídky přes profil 
zadavatele provedl na profilu zadavatele nabízený test nastavení prohlížeče a systému (výsledkem 
testu jsou upozornění na nutná nastavení, aktualizace, maximální velikost příloh apod.). Uchazeč 
předloží všechny doklady jako naskenované kopie, v čitelné podobě.  
 
10. Lhůta pro podání nabídek, zadávací lh ůta 
Lhůta pro podání nabídky končí dne  09.11.2015 v 10:00 hod. 
Uchazeč je vázán svou nabídkou po dobu 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídky. 

11. Hodnocení nabídek  
Zadavatel nebude nabídky hodnotit, neboť se jedná o přímé zadání veřejné zakázky z důvodu 
výhradních práv, jejichž držitelem je společnost Vema, a.s.  

V případě části 1 této veřejné zakázky uchazeč do návrhu smlouvy vloží tabulku uvedenou v čl. 3 
odst. 1 této výzvy, v níž vyplní nabídkové ceny za jednotlivé položky a zároveň celkovou 
nabídkovou cenu za realizaci části 1 této veřejné zakázky.  

Celková nabídková cena bez DPH bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou lze 
překročit pouze v případě, že dojde ke změně sazby DPH. 
 
V případě části 2 této veřejné zakázky uchazeč v návrhu dodatku vyplní v čl. I odst. 2 celkovou 
nabídkovou cenu za využívání jednotlivých aplikací včetně výše poplatků za konkrétní aplikace  
a nabídkových cen za specifické služby uvedené v návrhu dodatku. Celková nabídková cena 
nesmí přesáhnout částky uvedené v tabulce v čl. 4 této výzvy.  
 
Nabídková cena na za technické služby uvedené v návrhu dodatku nesmí přesáhnout 600 Kč za 
započatou hodinu bez DPH. 
 
Nabídková cena na za konzultační služby uvedené v návrhu dodatku nesmí přesáhnout 900 Kč za 
započatou hodinu bez DPH. 
 
Nabídková cena na za programování uvedené v návrhu dodatku nesmí přesáhnout 1.200 Kč za 
započatou hodinu bez DPH. 
 
Nabídková cena na za systémové služby uvedené v návrhu dodatku nesmí přesáhnout 1.200 Kč 
za započatou hodinu bez DPH. 



   
 

Stránka 5 (celkem 6) 

Nabídková cena na za analytické a projektové práce uvedené v návrhu dodatku nesmí přesáhnout 
1.500 Kč za započatou hodinu bez DPH. 

12. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci: 

Žádost o dodatečné informace je možné doručit nejpozději 3 pracovní dny p řed koncem lh ůty 
pro podání nabídky, a to pomocí elektronické komuni kace v rámci profilu zadavatele , listině 
do sídla zadavatele, popř. písemně prostřednictvím datové schránky (v zájmu urychlení zadavatel 
doporučuje elektronické podání přes profil zadavatele). Pro podání dotazů k zadávací dokumentaci 
zadavatel stanoví výhradně písemnou formu (zadavatel nebude odpovídat na telefonické dotazy 
ani dotazy podané jiným způsobem, než je uvedeno v předchozí větě). 

Odpovědi na dotazy zaslané v uvedeném termínu zadavatel zašle dodavateli prostřednictvím 
profilu zadavatele. 

13. Ostatní zadávací podmínky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
a) změnit, upřesnit či doplnit podmínky zadávacího řízení; 
b) neposkytnout dodavateli náhradu nákladů, které vynaloží v souvislosti se svou účastí 

v zadávacím řízení; 
c) nevracet nabídku; 
d) zrušit zadávací řízení kdykoliv až do okamžiku uzavření smlouvy s dodavatelem, 
e) v případě části 1 této veřejné zakázky jednat o znění smlouvy předloženého dodavatelem 

v nabídce, v případě části 2 jednat o znění návrhu dodatku před jeho uzavřením. Vybraný 
dodavatel je povinen podepsat a doručit podepsaný návrh smlouvy na část 1 a dodatku na 
část 2 této veřejné zakázky zpět zadavateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
doručení návrhu k uzavření smlouvy a dodatku zadavatelem.  

 

Nedílnou součást této výzvy tvoří: 

Příloha -  Vzor dodatku č. 1 
 
 

 
 
Ing. Lenka Dynterová 
ředitelka Odboru informatiky 

 
 
 
 



Příloha výzvy – Vzor dodatku č. 1 
 

Stránka 6 (celkem 6) 

 


		2015-10-23T17:13:39+0200
	Ing. Lenka Dynterová




